Marc. 9.

Infernum
sep̄e cogitans
facile evadit.
Chrys. ho. 2.
ep. ad Thes.

Dan. 4.

stremō, quod suppliciorum omnium gravissimum est, opprobrium illud, & confessionem illam sempiternam. Hæc time, & hoc timore instructus animam à peccatorum concupiscentia, tanquam fræno quodam, reprime.

*Chrys. ho. 10.
65. q. 2. ad Dor.*
Sic etiam Chryl. Si ignem concupiscentia habueris, oppone alium ignem, & hic statim extictus evanescit. Et si volueris quid absurdum loqui, cogita stridorem dentium, & frænum erit tibi timor. Et si rapere volueris, audi Judicem præcipitem, ac dicentem: *Ligatis manibus, ac pedibus, projicite illum in tenebras exteriores.* Si ebrietati, ac crapulæ vacas, audi divitem dicentem: *Mitte Lazarum, ut intingat, &c.* Si immisericores, memor esto virginum, quæ extinctis lampadibus a thalamo exclusæ sunt. Si arrodit te desiderium facultatum, cogita vermem immortale, & facile etiam hunc morbum depones.

*Hugo Card.
lib. 10.*
O quam utilis hic timor! Hieron. Ille ego, qui ob gehennæ metum tali me carcere mancipavi, Ipse Job: *Dimitte me, ut plangam paululum dolorem meum, antequam vadam.* & non revertar ad terram tenebrorum. Quid prodigium sanctitatis, times? Utique, si non plañero. Sic Hugo Card. ibidem: Tropicè loquebatur Job, antequam vadam, hoc est, ne vadam, si non plañero. Ubi notandum, iam inde taliter lacrymam, & in eo summo jacentem ex consideratione Inferni novas adhuc lacrymas postulare. Notanda etiam vis lacrymarum: *Vi plangam paululum.* q. d. vel quatuor lacrymæ; dum hic sumus, extinguimus gheunam. Sic Chrysol.

*2. Reg. 18.
Chrys. in
Psal. 7.
Infernus conspe-
ctus quosdam
non emenda-
vit.*
Præfectorum est nec ista consideratio ne moveri. Quis erederet nonnullos nec viso batathro fuisse onversos? Occurrunt enim memoria Absalom occurrit & scelus, & Chrysostomum loquentem audire Absalom invitus peperdit, & non statim de medio sublatus est, sed tanquam in iudicio prius suspensus est, & ligno affixus, & Deo superis ferente sententiam longo tempore peperdit, à conscientia deinceps flagellatus. Et ut scias, quod famum est, non fuisse humanæ industria,

A sed totum fuisse divini Judicij; capilli, & lignum eum alligauunt, & brutum eum animal tradidit, & pro fune quidem coma, pro ligno autem arbor extitit, pro militi autem eum adduxit mulus. Quid ve-

*Abulen. ibi.
q. 12.*

ri miser? Ad Deum conversus est? Nec quaquam, quin ex cuiusdam sententia apud Abulensem, Infernus ei apertus, siue imaginariè, sive realiter ostensus est, nec se tam en ad Deum convertit Probabile dictum videtur: nam nec digitum levasse legitur ad exolvendam comam, quod natura suadere potuit, sed ex ea visione perterritus, ac immobilis factus, impenitens damnatus est, nec patens Infernus eum convertit. Exhortuit quidem ille, adeoque exhortavit, ut ne caderet, sese exolvere noluerit, donec potius transverberatus interit.